様式第１０号の３(第１７条関係)　　　　　　　　　　　　　　　 指令第　　　　　号
	浄化槽清掃業実績報告書

　　　　年　　月　　日

　神栖市長　　　　　　　　様

住所

氏名

　 年　　月分の事業実績について，神栖市廃棄物の減量及び適正処理に関する

条例施行規則第１７条の規定に基づき，次のとおり報告します。

	許可の種類
	浄化槽清掃業

	清掃件数
	日
	し尿

(件)
	浄化槽汚泥(件)
	日
	し尿

(件)
	浄化槽汚泥

(件)

	1

	17

	2

	18

	3

	19

	4

	20

	5

	21

	6

	22

	7

	23

	8

	24

	9

	25

	10

	26

	11

	27

	12

	28

	13

	29

	14

	30

	15

	31

	16

	合計

	備　　考

PAGE  \* MERGEFORMAT